aric831001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006455 - 20/11/2019 - C14 - Contabilita general - |

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA DI I°GRADO
dei Comuni di Anghiari e Monterchi
Tel. 0575/788067 e Fax 0575/787954
: Via Bozia, 2 - 52031 ANGHIARI (AR)
bl Aric831001@ istruzione.it
Codice Fiscale 82000640514

All ALBO ON LINE
ISTITUTO COMPRENSIVO
DI ANGHIARI E MONTERCHI

Alla GIUNTA ESECUTIVA
ISTITUTO COMPRENSIVO
DI ANGHIARI E MONTERCHI

A

» OGGETTO: Predisposizione del Programma Annuale — Anno Finanziario 2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Coadiuvato dal Direttore dei Servizi Generali Amministrativi,

Visto il Decreto 28/08/2018 n.129 avente ad oggetto: “Regolamento recante istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art.1,
comma 143, della Legge 13 Luglio 2015 n. 107”;

Viste le indicazioni contenute nella nota n. 21795.30 del 30/09/2019, recante istruzioni per la
predisposizione del Programma Annuale per I'Esercizio Finanziario 2020;

Preso atto dell'’Avanzo di Amministrazione presunto al 18/11/2019, della tabella dimostrativa dello
stesso e del relativo prospetto di utilizzazione;

Accertata la sussistenza di finanziamenti e contributi da parte di Enti, Istituzioni e privati;

Richiamato il PTOF 2019-2022, adottato dal Consiglio di Istituto con delibera n.48 del 28/12/2018;

DISPONE
E
TRASMETTE
ALLA GIUNTA ESECUTIVA
PER L’APPROVAZIONE

ai sensi e per gli effetti dell'art. 5 del Decreto MIUR 28/08/2018 n. 129, il Programma Annuale dell'Esercizio
Finanziario 2020, costituito dai seguenti documenti:

Mod. A — Programma Annuale;

Mod. B — Schede illustrative finanziarie per Attivita Amministrative-Didattiche n. 05
Mod. B — Schede illustrative finanziarie per Progetti n. 06;

Mod. C — Situazione amministrativa presunta al 18/11/2019;

Mod. D — Utilizzo avanzo di amministrazione;

Mod. E — Riepilogo per tipologia di spesa.

Si allega inoltre la “RELAZIONE FINANZIARIA ILLUSTRATIVA PROGRAMMA ANNUALE 2020,
che descrive i contenuti e le scelte compiute in sede di predisposizione del documento contabile e dimostra
la coerenza dello stesso con le previsioni del Piano Trieqﬁ‘aﬁ'é;{dell'Offerta Formativa, tenendo conto dei
vincoli dettati dalla normativa e dalle disposizioni citate ip-¥ﬁﬁngSsa.

YVVVYYY

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Dqtt.ssa Monica Cicalini)




